DELEGACIA SECCIONAL DE POLÍCIA DE MOGI DAS CRUZES
SECRETARIA DE SEGURANÇA PÚBLICA
POLÍCIA CIVIL DO ESTADO DE SÃO PAULO
DELEGACIA SECCIONAL DE POLÍCIA DE MOGI DAS CRUZES
EDITAL DE LEILÃO - Portaria SF-152 - 5/11/2020 D.O.E 06/11/2022
LEILÃO PÚBLICO Nº 02/2023
DATA DO LEILÃO:03/10/2023
HORÁRIO: 14h

O Estado de São Paulo, por intermédio da Secretaria de Segurança
Pública, em cumprimento ao disposto na Resolução SSP-163, de 21-9-
2011, alterada pela Resolução SSP-18 de 07-12-2013, por intermédio
do Drº Alex Endo, Presidente da Comissão de Leilão, instituída
pela portaria 11/2023, publicada no Diário Oficial do Estado
em 03/02/2023, torna público que se acha aberta, nesta unidade,
licitação na modalidade LEILÃO, do tipo MAIOR lance - Leilão nº
02/2023, objetivando a VENDA DE SUCATAS DE VEÍCULOS E PEÇAS
NÃO IDENTIFICÁVEIS E/OU INSERVÍVEIS PARA A
ADMINISTRAÇÃO, AUTORIZADOS JUDICIALMENTE, sob a
responsabilidade do Leiloeiro Oficial, o Sr. GUSTAVO MORETTO
GUIMARÃES DE OLIVEIRA, matrícula na JUCESP sob nº 640, sendo o
evento regido pela Lei Federal nº 8.666/1993. O Leilão será realizado de
forma ONLINE, pelo endereço eletrônico www.sumareleiloes.com.br,
com a abertura de lances no dia 26/09/2023 e com o fechamento no
dia 03/10/2023 a partir das 14h, considerando sempre o horário de
Brasília/DF.